
Україна
Місцеве самоврядування

Слобожанська селищна рада
Дніпровського району Дніпропетровської області

Сорок п’ята сесія сьомого скликання

Р І Ш Е Н Н Я

Про надання в оренду
нежитлового приміщення

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про оренду
державного та комунального майна», розглянувши лист Головного управління пенсійного
фонду України в Дніпропетровській області від 03.10.2019р. №20196/11-04/26, враховуючи
висновки та рекомендації постійної комісії з питань житлово-комунального господарства,
комунальної власності, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг,
Слобожанська селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати в оренду Головному управлінню Пенсійного фонду України в
Дніпропетровській області нежитлове приміщення, розташоване за адресою:
смт Слобожанське, вул. Теплична, 23, загальною площею 299,6 кв.м. (для здійснення
належного обслуговування мешканців району та територіальної громади), з 04.05.2020 року
по 03.05.2021 рік (орендна плата - 1 грн/рік).

2. Балансоутримувачу, комунальному закладу «Центр культури та дозвілля
«Слобожанський» Слобожанської селищної ради» заключити з Головним управлінням
Пенсійного фонду України в Дніпропетровській області у відповідності до вимог чинного
законодавства України.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань
житлово – комунального господарства, комунальної власності, промисловості,
підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг.

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА І.КАМІНСЬКИЙ

Згідно:
Секретар селищної ради Л.Лагода
смт Слобожанське
27 лютого 2019 року
2503-45/VІІ


